

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAV000708758



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 04.03.2025 / 04.03.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator VIVODENT S.R.L., SEC.CENTRU Перевозчик Bucuresti nr.13/1		c.f./ nr.TVA 1003600028842 / ф.к./ код НДС 0206189									
1. Furnizor: VIVODENT S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.13/1 Cont MD93EN000000022510100845, B.C.'ENERGBANK'S.A., Поставщик ENEGMD22		c.f./ nr.TVA 1003600028842 / ф.к./ код НДС 0206189									
2. Cumpărător/beneficiar: CENTRUL CONSULTATIV - DIAGNOSTIC, SEC.CENTRU Pietrarilor nr.1 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1006601003441 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Contr. MV Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun.Chisinau, str. Bucuresti 13/1 Пункт погрузки			6. Punct descărcare SEC.CENTRU Pietrarilor nr.1 Пункт разгрузки								
7. Redirișări Pereadresovki											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Canitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
30064000000. Beladont ciment p/u obturatii 30/50 gr. VLAD9	cut	5	125.00	625,00	8	50,00	675,00				
30064000000. Unicem ciment p/u fixare 100*60g alb, VLAD188	cut	1	92.59	92,59	8	7,41	100,00				
30064000000. CX-Plus Glasionomer Cement Pudra35 gr./Lichid 17ml.(21gr.) 1166CR	cut	6	1009.26	6055,56	8	484,44	6540,00				
30064000000. Devit-C pasta p/u devitalizarea dintelui fara arseniu (3gr), VLAD43	buc	6	64.81	388,89	8	31,11	420,00				
30064000000. Dentin pasta 50gr ciment p/u obturatie provizorie,VLAD42	cut	11	46.30	509,26	8	40,74	550,00				
30064000000. Endogel Nr.2 (3ml) p/u largirea canalelor, pe baza de EDTA 15% si peroxid, VLAD45	cut	14	60.19	842,59	8	67,41	910,00				
Flaeresse-Paste abraziva cu gust de pepene galben 1 tub/75ml, 220425	buc	3	404.17	1212,50	20	242,50	1455,00				
30064000000. Licvidez solutie hipoclorid de natriu 5% 2827TVA8	buc	1	41.67	41,67	8	3,33	45,00				
30064000000. Licvidez solutie hipoclorid de natriu 3% sticla/215gr. 2826TVA8	buc	3	37.04	111,11	8	8,89	120,00				
30064000000. Eugenol,3332	cut	4	87.96	351,85	8	28,15	380,00				
Pulpoextractoare Kop L=30mm. ASORTI, 112878	buc	6	195.83	1175,00	20	235,00	1410,00				
Perii din Neilon p/u profilaxie culoare White, A6230	buc	250	4.17	1041,67	20	208,33	1250,00				
Polipanti disc Alb pu compozit CD1C	buc	45	16.67	750,00	20	150,00	900,00				
Polipante clinici, con mare, culoare alba, p/u polisare compozite CF3C	buc	45	16.67	750,00	20	150,00	900,00				
Polipanti clinic p/u compoziti, cupa mare, verde, CC2M	buc	24	16.67	400,00	20	80,00	480,00				
Polipanti p-u portelan, cupa, gri, PC2M	buc	5	16.67	83,33	20	16,67	100,00				
Stripse abrazive 4mm, 1 parte, medii, 12 buc/cut, 46022	cut	4	195.83	783,33	20	156,67	940,00				
30064000000. Conuri din Gutta Percha marcate Asort N.15-40/0.6 60buc./cut. ACECONmarc N15-40 0.6	cut	5	69.44	347,22	8	27,78	375,00				
Turbina LED cu generator intern 300.000 rpm (Model CX207-F-TP4) H15-TP4	buc	7	1625.00	11375,00	20	2275,00	13650,00				
Piesa contra unghi cu reductie 1:1 cu push button, irigare externa SCHD06-CA	buc	3	1000.00	3000,00	20	600,00	3600,00				
Micromotor pneumatic 4 iesiri irigare externa MAX 20.000 Rpm., SCHD16-M4	buc	2	812.50	1625,00	20	325,00	1950,00				
Micro Aplicatoare 2.0 mm. Regular (cutie rotunda), A6541-R	cut	20	37.50	750,00	20	150,00	900,00				
RubyPlaton Discuri de Polisare compozit 80 pcs./Ń-12 mm - BLUE, YELLOW, WHITE, 5704RubyPlaton	set	10	183.33	1833,33	20	366,67	2200,00				
Pistol apa/aer, SC-X13#	buc	5	208.33	1041,67	20	208,33	1250,00				
Tub 4*2.5, CX67-1(4*2.5)	m	10	6.67	66,67	20	13,33	80,00				
Tub 3*2 mm, CX67-1(3*2)(soco)	m	10	5.83	58,33	20	11,67	70,00				
Tub 8*5 mm, CX67-1(8*5)	m	10	12.50	125,00	20	25,00	150,00				
Tub 6*4 mm, CX67-1(6*4)	m	10	8.33	83,33	20	16,67	100,00				
Ceara de baza-02 500gr, STOMA5	buc	2	187.50	375,00	20	75,00	450,00				
Dinti acrilici Estedent A3, fason 27 garnitura completa sus/jos 20gar STOMA19B	barab	2	950.00	1900,00	-	0,00	1900,00				
Sirma Ortodontica 1.0mm WU-308TVA0	buc	1	50.00	50,00	-	0,00	50,00				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Sirma Ortodontica 0.8mm WU-307TVA0		buc	1	50.00	50,00	-	0,00	50,00				
Disc de polisare din cotton cul. galbena 6x50, TOFF-5001/6x50		buc	3	108.33	325,00	20	65,00	390,00				
Ftorax 300gr+150ml, STOMA25		set	2	365.83	731,67	20	146,33	878,00				
Acrilat autopolimerizabil-Protacril-M 160 gr+100 ml STOMA29		set	1	316.67	316,67	20	63,33	380,00				
Vertex Divosep albastru 500ml, ADSBL25000		buc	1	133.33	133,33	20	26,67	160,00				
Lac de comp.rosie S-U-fitpaint-R,rot, stumpfl. 25ml		unit	1	600.00	600,00	20	120,00	720,00				
Polipant-Disc 220 mm. cul. roza p/u poleire fina a ceramici P0306G		buc	5	16.67	83,33	20	16,67	100,00				
Polipant disc gri de slefuit ceramica UD22C		buc	5	16.67	83,33	20	16,67	100,00				
Freze extradure pu finisare aliaje si prelucrarea coarsa a ceramicii D-23/L-14mm rosii,21123KR		buc	3	112.50	337,50	20	67,50	405,00				
Freze extradure pu finisare aliaje si prelucrarea grosiera a ceramicii D-40/L-14mm rosii,21234KR		buc	1	112.50	112,50	20	22,50	135,00				
Freze extradure pu finisare aliaje si prelucrarea grosiera a ceramicii i D-23/L-15mm rosii,,21013KR		buc	1	112.50	112,50	20	22,50	135,00				
Freze extradure pu prelucrarea rapida a aliajelor CrCo si CrNi D-40/L-15mm albastre,31240KR		buc	2	112.50	225,00	20	45,00	270,00				
Freze extradure pu prelucrarea rapida a aliajelor CrCo si CrNi D-31/L-13mm albastre,31231KR		buc	1	112.50	112,50	20	22,50	135,00				
Rotmarder-Pinsel Pensule Nr.6, 946206		unit	1	233.33	233,33	20	46,67	280,00				
Articulator mic pe magnet JT01WU-33		buc	1	162.50	162,50	20	32,50	195,00				
Mandrine, CH2		buc	2	24.17	48,33	20	9,67	58,00				
3006400. IODOTEMP-100% triiodmetan praf antiseptic p/u opturarea provizorie a canalului radicular 10gr. 3331		cut	3	185.19	555,56	8	44,44	600,00				
Furtun apă/aer pentru turbine 4 gauri, SC-X38(CX103)		buc	10	183.33	1833,33	20	366,67	2200,00				
Linguri amprentare metalice perforate p/u MAXILA mari L (B3) 6032		buc	6	45.83	275,00	20	55,00	330,00				
Linguri amprentare metalice perforate p/u MANDIBULA mari L (H3) 6035		buc	6	45.83	275,00	20	55,00	330,00				
Linguri amprentare metalice perforate p/u MAXILA mici S (B1) 6030		buc	6	45.83	275,00	20	55,00	330,00				
Linguri amprentare metalice perforate p/u MANDIBULA mici S (H1) 6033		buc	6	45.83	275,00	20	55,00	330,00				
Linguri amprentare metalice perforate p/u MAXILA medii M (B2) 6031		buc	7	45.83	320,83	20	64,17	385,00				
Linguri amprentare metalice perforate p/u MANDIBULA medii M (H2) 6034		buc	7	45.83	320,83	20	64,17	385,00				
Freza diamantata forma sferica picior scurt 801-012SC-FG		buc	20	25.00	500,00	20	100,00	600,00				
Freza deamantata p-u turbina, forma sferica, picior lung 801L-016SC-FG		buc	40	33.33	1333,33	20	266,67	1600,00				
Freza diamantata forma sferica picior scurt 801-014SC-FG		buc	60	25.00	1500,00	20	300,00	1800,00				
Freza deamantata p-u turbina, forma sferica 801-014C-FG		buc	60	33.33	2000,00	20	400,00	2400,00				
Freza deamantata p-u turbina, forma sferica 801-021C-FG		buc	20	50.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
Freza deamantata p-u turbina, forma sferica 801-021SC-FG		buc	20	50.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
Freza deamantata p-u turbina, forma sferica, picior lung 801L-014SC-FG		buc	30	41.67	1250,00	20	250,00	1500,00				
Freze diamantate p/u turbina Eiform 379-018F-FG		buc	5	45.83	229,17	20	45,83	275,00				
Freze diamantate p/u turbina Eiform 379-018C-FG		buc	25	45.83	1145,83	20	229,17	1375,00				
Freze diamantate p/u turbina Eiform 379-018SC-FG		buc	17	45.83	779,17	20	155,83	935,00				
Freza diamantata cu capat rotund, lung 850L-012C-FG		buc	70	50.00	3500,00	20	700,00	4200,00				
Freza diamantata p/u turbina cu capat rotund, lung 850L-014C-FG		buc	55	70.83	3895,83	20	779,17	4675,00				
Freza diamantata Torpedo-Conus 878K-016C-FG		buc	35	45.83	1604,17	20	320,83	1925,00				
Freza diamantata Torpedo-Conus 878K-016M-FG		buc	35	45.83	1604,17	20	320,83	1925,00				
Freza diamantata p/u turbina Linza 825-040M-FG		buc	10	108.33	1083,33	20	216,67	1300,00				
Freza diamantata 909-037C-FC		buc	10	75.00	750,00	20	150,00	900,00				
Discuri de lustruire foarte flexibile pentru compozite cul./albastra 100 buc./cut. PC1270G		buc	4	415.83	1663,33	20	332,67	1996,00				
Lampa fotopolimerizare model HALO DB686HALO		buc	3	2537.50	7612,50	20	1522,50	9135,00				
Freza extradure sfera pu piesa unghi 5buc/plac N16, 500.204.001.006.016		plac	20	100.00	2000,00	20	400,00	2400,00				

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, №		EAV000708758							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Freza extradure sfera pu piesa unghi 5buc/plac N18, 500.204.001.006.018	plac	30	83.33	2500,00	20	500,00	3000,00				
30064000. Conuri din Gutta Percha marcate Nr.25/0.2 120buc./cut. ACECONmarc N25 0.2	cut	49	69.44	3402,78	8	272,22	3675,00				
30064000. Conuri din Gutta Percha marcate Nr. 40/02 120buc ,ACECONmarc N40 0.2	cut	6	69.44	416,67	8	33,33	450,00				
30064000. Conuri din Gutta Percha marcate Nr.20/0.4 60 buc.cut.ACECONmarc N20 0.4	cut	10	69.44	694,44	8	55,56	750,00				
30064000. Conuri din Gutta Percha marcate Nr.25/0.4 60 buc.cut. ACECONmarc N25 0.4	cut	10	69.44	694,44	8	55,56	750,00				
30064000. Conuri din Gutta Percha marcate Nr.30/0.4 60buc.cut. ACECONmarc N30 0.4	cut	10	69.44	694,44	8	55,56	750,00				
30064000. Conuri Absorbante marcate Nr.25/0.4. 60buc./cut. ACEABmarc N25 0.4	cut	11	64.81	712,96	8	57,04	770,00				
30064000. Conuri Absorbante marcate Nr.30/0.4. 60buc./cut.ACEABmarc N30 0.4	cut	6	64.81	388,89	8	31,11	420,00				
30064000. Conuri Absorbante marcate Nr.35/04. 60buc./cut. ACEABmarc N35 0.4	cut	6	64.81	388,89	8	31,11	420,00				
30064000. Conuri Absorbante marcate Nr.30/06. 60buc./cut. ACEABmarc N30 0.6	cut	5	64.81	324,07	8	25,93	350,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				90311,35	X	15545,65	105857,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

director ALEXANDRU SMINTINA

Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 04.03.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

director ALEXANDRU SMINTINA

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 04.03.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director ANDREI MARFIN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 05.03.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						